CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO 57/2021

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades

regimentais, solicitando ao Secretário de Obras Wilson Lourenço, para

que veja a possibilidade de passar a Maquina Patrol na estrada de Riacho

Seco.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 10 de março de 2021.

Justificativa Oral

-Vereadora -

Rua Félix Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 - 000
CNPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: (81) 3787-1248

E-mail: camarabonitope@gmail.com

mailto:camarabonitope@gmail.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6